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                                                            Usnesení 

 

ze zasedání zastupitelstva města ze dne 18. ledna 2023 

 

 

Zastupitelstvo města:  

 

a)  s c h v á l i l o 

 

1) Zastupitelstvo města schválilo program dnešního jednání. 

 

2) Návrhovou komisi ve složení: PhDr. Jan Lhoták, Ing. Václav Rada a Miroslav Švarc. 

 

3) Ověřovatele zápisu: Ing. Jan Staněk a Ing. Václav Švehla. 

 

4) Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci o přehledu případů vykonaných 

advokátem JUDr. Martinem Haladou, LL.B. pro společnost Sušická nemocnice s.r.o. 

 

b)  n e s c h v á l i l o 

 

1) Zastupitelstvo města bere na vědomí informace z nemocnice.  

 

2) Zastupitelstvo města doporučuje radě města ve funkci valné hromady Sušické nemocnice 

s.r.o. schválit a realizovat koncepci Sušické nemocnice s.r.o. dle návrhu Václava Rady 

včetně krátkodobých, střednědobých a dlouhodobých cílů.  

 

3) Zastupitelstvo města bere na vědomí informace od bývalých jednatelů společnosti 

Sušická nemocnice, s.r.o. Ing. Václava Rady a Pavla Haise s názvem vyjádření k „návrhu 

na vyloučení členů statutárního orgánu” v rámci soudního sporu vedeného společností 

Sušická nemocnice s.r.o. vůči bývalým jednatelům Sušické nemocnice Ing. Václavu 

Radovi a Pavlu Haisovi.  

 

4) Zastupitelstvo města doporučuje radě města ve funkci valné hromady společnosti Sušická 

nemocnice s.r.o. prověřit účelnost, smysluplnost a efektivitu vynakládaných finančních 

prostředků na právní zastoupení advokátem JUDr. Martinem Haladou, LL.B., v souladu 

s péčí řádného hospodáře.  

 

5) Zastupitelstvo města pověřuje kontrolní výbor provedením kontroly vynaložených 

finančních prostředků Sušické nemocnice s.r.o. na právní služby za rok 2022. 

 

c) v z a l o  n a  v ě d o m í  

 

1) Zastupitelstvo města vzalo na vědomí zprávu o kontrole usnesení. 

 

 

 

 

Bc. Petr Mottl                                        František Jelínek 

starosta města                                               místostarosta 


